
AAA bateriemi napájený pohybový senzor Wifi ZigBee
lidský infračervený senzorový modul Lidské pohybové

senzory se zvukovým a světelným alarmem

Jméno AAA bateriemi napájený pohybový senzor Wifi ZigBee lidský infračervený senzorový modul Lidské pohybové senzory se zvukovým a světelným alarmem
Typ produktu Inteligentní PIR pohybový senzor se zvukovým a světelným alarmem

Síťový formulář 2,4 GHz Wifi / ZigBee 3.0
Hlasitost alarmu 130 dB

Režim alarmu Akustooptický režim, tichý režim, matný režim, režim blesku
Pohotovostní proud ≤2 0 uA
Pohotovostní doba 12 měsíců

Příkon AAA*2 baterie (není součástí balení)
Provozní teplota -10℃~40℃
Provozní pokora 20%~85% RH

Skladovací teplota -10℃~6 0 ℃
Skladovací pokora 0%~90% RH
Velikost produktu 89mm*36mm*29mm
Vzhledové balení Smart PIR pohybový senzor *1 / Uživatelská příručka *1 / Oboustranná páska *1 v bílém kartonovém neutrálním balení



Inteligentní PIR pohybový senzor Produktový manuál

Nastavení přístupu:
Poznámka:

Před přidáním tohoto ZigBee PIR senzoru přidejte bránu ZigBee.

Pokud zvolíte Wifi PIR Sensor, můžete přidat senzor přímo bez brány ZigBee.

•Nainstalujte do zařízení baterii AAA*2 (není součástí dodávky) a ujistěte se, že je mobilní
telefon připojen k síti 2,4G WIFI.

• Vstupte do režimu distribuční sítě nebo stiskněte resetovací tlačítko (resetovací tlačítko je
na zadní straně produktu) pomocí kolíku na déle než 8 sekund a indikátor zařízení bude
blikat, abyste vstoupili do režimu distribuční sítě. Po úspěšném dokončení distribuční sítě
indikátor distribuční sítě zhasne.

Verze ZigBee PIR senzor Další nastavení:

• Otevřete aplikaci, klikněte na bránu a přidejte pod bránu vedlejší zařízení. Ujistěte se, že
systém po zablikání kontrolky automaticky vyhledá zařízení. Po jedné minutě může systém
automaticky přidat zařízení.

Verze Wifi PIR senzor Další nastavení:
• Otevřete aplikaci a klikněte na „Přidat zařízení“. Ujistěte se, že systém po zablikání
kontrolky automaticky vyhledá zařízení. Po jedné minutě může systém automaticky přidat
zařízení.

Vlastnosti:

S hlasitým alarmem 130 dB.

S LED světelným alarmem, blikáním červeného a modrého světla.

Infračervená detekce.

S tlačítkem Reset. (Klikněte na budík; Dvojitým kliknutím zvuk zrušíte; Stisknutím a
podržením po dobu 8 sekund resetujete.)

Podpora nastavení v aplikaci:

Podpora nastavení hlasitosti budíku;

Podpora nastavení doby trvání alarmu;

Podpora nastavení citlivosti PIR;



Podpora nastavení zvukového alarmu, ať už je otevřený nebo zavřený;

Podpora nastavení světelného alarmu, ať už je otevřený nebo zavřený;

Podpora push oznámení, alarm nebo normální;

Podpora prohlížení záznamů alarmů;

Podpora propojení scén;

Podpora alarmu nízké spotřeby;

Podporujte sdílení zařízení s rodinou;

Zajištění kvality lidského pohybového senzoru ZigBee

Při běžném používání uživateli poskytuje výrobce bezplatnou roční výměnu za
kvalitu produktu.
Na následující podmínky se záruka nevztahuje:
•Škody způsobené vnějšími faktory, jako je umělé poškození nebo přítok vody;
•Uživatel si výrobek sám rozebere nebo namontuje (s výjimkou demontáže a montáže
panelu);
•Ztráty nad rámec technických parametrů tohoto výrobku v důsledku vyšší moci, jako je
zemětřesení nebo požár;
•Instalace, zapojení a použití není v souladu s manuálem;
• Nad rámec parametrů a scénářů produktu.




















